
ATTENTION : Les trains FYMO de 17h05 et 18h05 au dé part de Paris Est et à destination de La Ferté Milo n sont 
maintenus.

ATTENTION : Les trains PYMO de 06h18 et 07h18 au dé part de La Ferté Milon et à destination de Paris Es t sont 
maintenus.

PARIS EST � � LA FERTÉ MILON

Prévision de trafic pour le mercredi 27 avril 2016
Une grève nationale perturbe le trafic, merci de consulter 
les tableaux ci-dessous.

FOMO BUS FOMO BUS FOMO BUS FOMO BUS FOMO BUS

Meaux 06h22 07h22 08h22 09h22 10h22 11h22 12h22 13h22 14h22 15h22

Trilport 06h28 07h37 08h28 09h37 10h28 11h37 12h28 13h37 14h28 15h37

Isles Armentières Congis 06h34 07h52 08h34 09h52 10h34 11h52 12h34 13h52 14h34 15h52

Lizy sur Ourcq 06h38 08h04 08h38 10h04 10h38 12h04 12h38 14h04 14h38 16h04

Crouy sur Ourcq 06h44 08h19 08h44 10h19 10h44 12h19 12h44 14h19 14h44 16h19

Mareuil sur Ourcq 06h49 08h29 08h49 10h29 10h49 12h29 12h49 14h29 14h49 16h29

La Ferté Milon 06h54 08h39 08h54 10h39 10h54 12h39 12h54 14h39 14h54 16h39

FOMO BUS FYMO FOMO FYMO BUS FOMO BUS FOMO

Paris Est 17h05 18h05

Meaux 16h22 17h22 17h34 18h22 18h34 19h22 20h22 21h22 22h22

Trilport 16h28 17h37 17h41 18h28 18h41 19h37 20h28 21h37 22h28

Isles Armentières Congis 16h34 17h52 17h48 18h34 18h48 19h52 20h34 21h52 22h34

Lizy sur Ourcq 16h38 18h04 17h54 18h38 18h54 20h04 20h38 22h04 22h38

Crouy sur Ourcq 16h44 18h19 18h02 18h44 19h02 20h19 20h44 22h19 22h44

Mareuil sur Ourcq 16h49 18h29 18h07 18h49 19h07 20h29 20h49 22h29 22h49

La Ferté Milon 16h54 18h39 18h13 18h54 19h13 20h39 20h54 22h39 22h54

MOFO BUS PYMO MOFO PYMO BUS MOFO BUS MOFO BUS

La Ferté Milon 05h01 06h01 06h18 07h01 07h18 08h01 09h01 10h01 11h01 12h01

Mareuil sur Ourcq 05h08 06h11 06h26 07h08 07h26 08h11 09h08 10h11 11h08 12h11

Crouy sur Ourcq 05h13 06h21 06h31 07h13 07h31 08h21 09h13 10h21 11h13 12h21

Lizy sur Ourcq 05h20 06h36 06h39 07h20 07h39 08h36 09h20 10h36 11h20 12h36

Isles Armentières Congis 05h24 06h48 06h43 07h24 07h43 08h48 09h24 10h48 11h24 12h48

Trilport 05h29 06h58 06h49 07h29 07h49 08h58 09h29 10h58 11h29 12h58

Meaux 05h36 07h13 06h56 07h36 07h56 09h13 09h36 11h13 11h36 13h13

Paris Est 07h24 08h24

MOFO BUS MOFO BUS MOFO BUS MOFO BUS MOFO BUS

La Ferté Milon 13h01 14h01 15h01 16h01 17h01 18h01 19h01 20h01 21h01 22h01

Mareuil sur Ourcq 13h08 14h11 15h08 16h11 17h08 18h11 19h08 20h11 21h08 22h11

Crouy sur Ourcq 13h13 14h21 15h13 16h21 17h13 18h21 19h13 20h21 21h13 22h21

Lizy sur Ourcq 13h20 14h36 15h20 16h36 17h20 18h36 19h20 20h36 21h20 22h36

Isles Armentières Congis 13h24 14h48 15h24 16h48 17h24 18h48 19h24 20h48 21h24 22h48

Trilport 13h29 14h58 15h29 16h58 17h29 18h58 19h29 20h58 21h29 22h58

Meaux 13h36 15h13 15h36 17h13 17h36 19h13 19h36 21h13 21h36 23h13


